
Inovācijas sprintu konkursa pieteikumi atklāj valsts pārvaldē aktuālo problēmu daudzveidību

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 19.06.2023.

Pirmdien, 12. jūnijā noslēdzās pieteikšanās Valsts kancelejas 2023. gada inovācijas sprintu konkursam. Valsts kancelejas Inovācijas

laboratorijas organizēto sprintu jeb darbnīcu mērķis ir atbalstīt valsts tiešās pārvaldes iestādes tādu problēmu risināšanā, kas

pieprasa starpdisciplināru, inovatīvās metodēs un kopradē balstītu pieeju.

Sprintu konkursam saņemtie 15 pieteikumi atklāj valsts pārvaldē risināmo problēmu tematisko daudzveidību, sākot ar jautājumiem

par kultūras tradīcijām un augstāko izglītību, beidzot ar veselības aprūpi un jauniešu iesaisti darba tirgū.

Pieteikumus vieno problēmu dziļums un aktualitāte, kā arī nepieciešamība pēc radošas un kolektīvā inteliģencē balstītas

sadarbības to veiksmīgai risināšanai. Inovācijas laboratorijas organizētie sprinti piedāvās droši vidi, kurā dalībnieki fasilitatoru jeb

piesaistīto ekspertu vadībā izstrādās lietojamus risinājumus.

Pieteiktos projektus izskatīs speciāli izveidota komisija, kurā tiks pārstāvētas visas ministrijas ar mērķi paplašināt valsts pārvaldes

iesaisti visos inovāciju ekosistēmas līmeņos. 2023. gadā ir paredzēts īstenot trīs inovācijas sprintus, kuru dalībnieku atlase plānota

šī gada 5. jūlijā.

Konteksts:

Inovācijas sprinti tiks īstenoti Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīciju projekta “Publiskās pārvaldes

https://www.mk.gov.lv/lv


22.05.2023.
Līdzdalība

Valsts

kanceleja

Valsts kanceleja aicina piedalīties inovāciju sprintu konkursā

Valsts kanceleja izsludina pieteikšanos – 3 inovāciju darbnīcu jeb sprintu
konkursam, kas tiks īstenots Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma
plāna investīciju projekta "Publiskās pārvaldes…

Saistītas tēmas

Valsts kanceleja  Līdzdalība

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/inovacijas-sprintu-konkursa-pieteikumi-atklaj-valsts-parvalde-aktualo-problemu-

daudzveidibu

inovācijas eko-sistēmas attīstība” (turpmāk – investīciju projekts) ietvaros.

Investīciju projekta īstenošanas laikā kopumā paredzēts organizēt 15 inovācijas sprintus (2023. – 2025.) un no 2024. gada arī

pašvaldībām būs  iespēja startēt sprintu uzsaukumos.

Kopējais pieejamais Atveseļošanās fonda finansējums inovācijas sprintu īstenošanai 2023. gadā ir 30 000 (trīsdesmit tūkstoši)

euro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli. Viena inovācijas sprinta īstenošanai paredzēti 10 000 (desmit tūkstoši) euro,

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

Investīciju projekta ietvaros paredzētajai darbībai pieejamais finansējums tiks izmantots, lai segtu piesaistītā fasilitatora izmaksas.

Tieši maksājumi konkursa uzvarētājiem nav paredzēti.

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/valsts-kanceleja-aicina-piedalities-inovaciju-sprintu-konkursa
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/valsts-kanceleja-aicina-piedalities-inovaciju-sprintu-konkursa
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B148%255D=148
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B148%255D=148

	Inovācijas sprintu konkursa pieteikumi atklāj valsts pārvaldē aktuālo problēmu daudzveidību
	Konteksts:
	Valsts kanceleja aicina piedalīties inovāciju sprintu konkursā

	Saistītas tēmas

